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Officersklubbens generalforsamling torsdag den 25. februar 2010. 
 

Formandens beretning. 
 
 

Officersklubben har i det forløbne år, siden sidste generalforsamling, haft en god og aktiv 
periode med adskillige arrangementer. Desværre har klubben i lighed med tidligere år dog 
været tvunget til at aflyse nogle arrangementer på grund af for ringe tilslutning fra 
medlemmernes side. Der ses tillige en vigende tendens omkring fremmøde ved klubbens 
arrangementer, hvilket går ud over det sociale sammenhold og ikke mindst klubbens 
indtjening. 
 
Seneste status over medlemstallet er: 148 (+4) medlemmer heraf aktive 45 (+3), passive 48 
(+/-) og Venner af  Tordenskiold 60 (+6). 
 
Klubben har siden sidste generalforsamling gennemført følgende arrangementer: 
 
HAPPY HOUR 
 
Der har været afholdt HAPPY HOUR den første mandag i hver måned undtagen i 
ferieperioder. Fra bestyrelsens side føler vi at HAPPY HOUR er et godt arrangement med et 
generelt pænt fremmøde, ikke mindst fra forretningsforbindelser, Venner af Tordenskiold og 
pensionister. Dette til trods er der dog et nedadgående fremmøde ved disse arrangementer. 
Fremmødet har ligget på mellem 20 og 40 deltagere. Deltagelsen af tjenestegørende 
officerer kan dog stadig blive meget bedre. 
 
FORÅRSFESTEN 
 
Forårsfesten, der jo er en af foreningens flagskibe, måtte i 2009 aflyses, da tilmeldingerne 
var for få. Der var kun 38 tilmeldinger i alt., incl. bestyrelsen.  For at et arrangement skal 
hænge fornuftigt sammen økonomisk, skal der helst være 60 deltagere.  
På grund af flere ønsker og at Påsken i år ligger tidligt i april, gennemføres årets Forårsfest 
fredag den 23. april. Sæt derfor allerede nu kryds i kalenderen. Bestyrelsen skal opfodre til 
større opbakning og tilslutning til årets Forårsfest. 
  
KLUB- & KONTAKTARRANGEMENT 
 
Et klub- og kontaktarrangement blev afholdt mandag den 5. oktober i forbindelse med 
miljødivisionens udflytning og ankomst til Frederikshavn fra København samt tillige 
Skoleskibet DANMARKs hjemkomst fra vinterbase og togt til USA.  
Der var 40 deltagere i arrangementet. 
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TORDENSKIOLDSFØDSELSDAG 28. OKTOBER 
 
Tordenskiolds Fødselsdag den 28. oktober blev gennemført i overensstemmelse med de 
efter hånden berømte traditioner. Arrangementet faldt i 2009 på en onsdag, hvilket godt 
kunne spores på fremmødet, cirka 180 gæster. Traditionen tro var der som tidligere år en 
fantastisk stemning. Der blev uddelt stormglas til en elev fra Skoleskibet DANMARK, en 
kadetaspirant og en premierløjtnant fra 1. Eskadre, ligesom der blev udnævnt tre nye meget 
”specielle og festlige” Venner af Tordenskiold. 
Husk at meddele adresseændringer, således at vi undgår at få invitationer retur. Bestyrelsen 
modtager tillige gerne forslag til nye personer, som kan inviteres til arrangementet. 
I år falder den 28. oktober på en torsdag. Sæt allerede nu endnu et kryds i kalenderen.  
 
FÆLLES-ARRANGEMENTER 
 
Der har i løbet af året, i samarbejde med Venner af Tordenskiold, være mulighed for 
deltagelse i flere af deres arrangementer, bl.a. en Aalborgtur og den berømte Skagentur. Vi 
takker for denne mulighed. 
 
JULEMIDDAG 
 
Julemiddagen den 9. december havde 68 deltagere. Hertil god mad og godt humør fra 
deltagernes side. Hvad mere kan man ønske sig udover at vinde på sine lotterisedler. Her 
var der igen i år nogle der var mere ”heldige” end andre, nok på grund af en større 
investering i lotterinumre. Der var ligeledes i år mange fine præmier, som blev uddelt. Igen i 
år skal lyde en stor tak til vores sponsorer.  
 
BAREN 
 
Baren har været åben ved frokosttid på alle hverdage med undtagelse af sommerferien og en 
to ugers periode omkring jul og nytår. 
 
Der har været meget forskellige besøgstal i baren ved frokosttid fra ingen og op til max. 20 
besøgende. 
 
Omsætningen i baren løber kun lige akkurat rundt takket være indtægter fra udefra 
kommende arrangementer og besøg, herunder tillige jubilæer, pensioneringer, parader og 
øvelsesaktiviteter mv.  
Fortsætter denne udvikling vil bestyrelsen overveje barens åbningsdage. 
 
En stor tak til Vinforstanderen og de frivillige bartendere, der tager det store slid bag baren, 
ikke kun ved frokosttid, men tillige ved mange af vores arrangementer om aftenen. 
 
 
BESTYRELSENS ARBEJDE 
 
Bestyrelsen har holdt møder mindst en gang hver måned. Jeg vil derfor benytte lejligheden til 
at takke bestyrelsen for det arbejde, der er blevet udført både i det daglige, men ikke mindst 
op til og under klubbens arrangementer. 
 
Til medlemmerne, husk at meddele adresseændringer til kassereren og ikke mindst at møde 
op, når man har tilmeldt sig et arrangement.  
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Der vil i fremtiden være bindende tilmelding efter at sidste frist for tilmelding er overskredet, 
idet klubben betaler efter bestilling og ikke efter fremmøde. 
 
Jeg vil samtidigt godt opfordre medlemmerne til at støtte op omkring vores arrangementer, 
således at vi kan undgå at aflyse aktiviteter. Jo flere der møder op, jo bedre hænger 
økonomien sammen, idet klubben ved hvert arrangement betaler en mindre del af 
arrangementsprisen for medlemmer.  
 
Det ved sidste generalforsamling annoncerede ”bøssearrangement” fortsætter! Der har ikke 
været de store bidrag af mønter i bøsserne, så indsamlingen fortsætter indtil vi når op på et 
fornuftigt beløb, der kan doneres til et velgørende formål i lokalområdet.  
 
Til sidst en tak til vores dirigent Bent Skydt, der har påtaget sig hvervet igen i år. Håber vi må 
trække på dig i fremtiden. 
 
Dette var formandens beretning. 
 
 
 
 
 

STEEN PETERSEN 
kommandørkaptajn 

Formand 
  


